
 

Id: C702DEC3-F331-43A1-B03A-0D77F71194BA.  Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
ze zm.) oraz § 94 ust. 2 Statutu Gminy Turek przyjętego Uchwałą Nr VII/39/19 Rady Gminy Turek z dnia 
20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2437) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek 
wybrany/wybrana został/została Radny/Radna ………………………………………….. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/50/19 Rady Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 


